1.96Perc IIBB Misiones  2.549.869.92  49.977.45

4.00Perc IIBB CABA Padron General  2.549.869.92  101.994.80

21.00IVA_21  2.549.869.92  535.472.68

2.00Perc IIBB Buenos Aires  2.549.869.92  50.997.40

Subtotal:  2.549.869,92

Total IVA:  535.472,68

Total Percep. IIBB:  202.969,65

▌Total:  3.288.312,25

tres millones doscientos ochenta y ocho mil trescientos doce y 25 / 100ARSSon:

CAE:

VTO:

74508398029142Forma de envio.:

FACTURAR EN PESOS Y ENVIAMOS Basado en 

Ofertas de ventas 16088. Basado en Pedidos de 

cliente 20226. Basado en Entregas 19926.

Comentarios: